АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «04» февраль 2015й.                             № 5                        «04» февраля 2015 г.
    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года №43 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского  поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», свидетельствами о государственной регистрации права на земельные участки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отнести к казне сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район  земельные участки из земель населенных пунктов  расположенные по адресу: Альшеевский район, Воздвиженский сельсовет, общей площадью 50368 кв.м. с кадастровыми номерами:

1. 02:02:210401:110, площадь 2987 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка Почтовый адрес ориентира: 452134, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Воздвиженский, д. Челноковка,  кадастровая стоимость (руб.): 72613,97;

2. 02:02:000000:2948,  площадь 12692 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452133,  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Воздвиженский , с.Сан.им. Чехова,  кадастровая стоимость (руб.): 779542,64;

3. 02:02:000000:2787,  площадь 21616 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452134,  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Воздвиженский, с. Воздвиженка, кадастровая стоимость (руб.): 1327654,72
4. 02:02:210501:77,  площадь 8653 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452134,  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Воздвиженский, д. Самодуровка,  кадастровая стоимость (руб.): 803257,99
5. 02:02:210601:57, площадь 1514 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452134,  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Воздвиженский, д. Нововоздвиженка, кадастровая стоимость (руб.): 140544,62
6. 02:02:211001:156, площадь 2906 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452133,  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Воздвиженский, д. Бугульминка, кадастровая стоимость (руб.): 104528,82
2. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

И.о. главы сельского поселения                         А.С. Гарифуллина